V7 SVEDALA

_ Gruppe 13 Seite
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page

Seite | Benennung Description Bemerkung
Page Note

ZUBEHOR OPTIONS

SONDERAUSSTATTUNG SPECIAL EQUIPTMENT
3 Sonderwunsch Special request 754 90 00 03
5 Visiereinrichtung Sighting rod 57011 08 0C
7 Rundumleuchte Rotary light 754 90 05 00
9 Dieselbetankungspumpe Diesel refilling pump 754 90 06 00
11 Separate Muldenbetitigung Separate hopper actuation 754 90 08 00
13 Schubrollentraverse verstellbar Push roller beam adjustable 756 90 10 00
15 Diesel-Sprayanlage Diesel spray equipment 75490 1300
19 Querneigungsabtastung Grade control - 756 90 15 00
23 Emulsions-Sprayanlage Detergent spray equipment 754 90 19 00
27 Muldengummi kompl. 30 mm Hopper rubber plate 30 756 90 3000
29 Verstellspindel fiir Schneckenbalken | Adjusting spindel for auger beam | 864 90 35 00
31 Hydraulische Héhenverstellung Hydraulic hight adjustment for 864 90 36 00

fiir Schneckenbalken auger beam
33 Schubrollentraverse 600 mm Push roller beam 600 mm 754 90 40 00
35 Vorderradverbreiterung Front wheel extension 754 90 32 00
37 Sitz kompl. heizbar 24 V Seat compl. with heating 24 V 754 90 46 00
39 Sitz m. Armlehne kompl. heizb. 24 V | Seat compl. with heating 24 V 754 90 47 00
41 Sitz kompl, heizbar 24 V Seat compl. with heating 24 V 754 90 49 00
43 Romfortsitz kompl Seat comfort compl. 754 90 52 00
45 Zusatzgewicht im Vorderrad auflen | Add. weight in front wheel outside | 755 90 55 00

| 47 Zusatzgewicht im Vorderrad innen | Add. weight in front wheel inside | 755 90 56 00

und aufien and outside
49 Bohle ein- und ausfahren Screed extension 754 90 58 00
51 Amperemeter Amperemeter 754 90 59 00
55- Metall-Gasflaschenhalter Metal gas bottle holder 754 90 61 00
57 Verdeck Sun roof 864 90 25 00
61 Olablafi, kompl. Oil drain, compl. 754 90 22 00




Seite 2 Gruppe 13-1

Page Group "/ SVE DALA




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sonderwunsch .
754 90 00 03 Gruppe 13-1 Seite
Special request Group m Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . e Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
02 570110800 1 Visiereinrichtung sight equipment . Gr. 13-09
05 754 80 05 00 1 Rundumleuchte rotary light .Gr. 13410
08 754 90 06 00 1 Betankungspumpe refilling pump . Gr. 13-11
08 754 90 08 00 1 Separate Muldenbetéti- | separate hopper . Gr. 13-12
gung actuation
10 756 90 10 00 1 Schubrollentraverse push roller beam .G 13413
13 754901300 1 Diesel-Sprayanlage diesel spray equipment -G 13-15.
15 756 90 15 00 1 Querneigungsabtastung slope cantrol .Gr. 13-17
19 754 90 18 00 1 Emulsions-Sprayan- detergent spray . Gr. 1318
lage equipment
20 754 90 20 00 1 Peilstabversatz dipstick misalignment . Gr. 1397
22 754 90 22 00 1 Olablaf oil drain . Gr. 13-98
25 864 90 25 00 1 Fahrerschutzdach sun roof . Gr. 13-60
30 756 90 30 00 1 Muldengummi kpl. hopper rubber plate . Gr. 13-25
32 754 90 32 00 4 Vorderradverbreite- front wheel extension . Gr. 13-38
rung ohne Antriebh without drive
35 864 90 35 00 2 Verstellspindel adjustable spindle . Gr. 13-30
36 864903600 |2 - Hydr. Verstellspindel - hydr. adjust. spindle . Gr. 13-31
40 754 90 40 0O 1 Schubrallentraverse push roller bearn . Gr. 13-35
48 754 90 46 00 1 Sitz, kpl. seat compl. . Gr. 13-40
47 754 90 47 00 1 Sitz, kpl. seat compl. . Gr. 13-41
49 754 90 49 00 1 Sitz, kpl. seat compl. .Gr. 13-42
52 754 90 52 00 1 Sitz, kompl. seat compl. . @r. 13-45
55 754 90 55 00 4 Zusatzgewicht im Vor- | add. weight in front . Gr.13-47
derrad aussen wheel outside
56 754 90 56 00 4 Zusatzgewicht im add. weight in front .Gr, 13-48
Vorderrad innen und wheel inside and
aussen outside
58 754 90 58 00 1 Bohle ein- ausfahren screed extension ope-| s. Gr. 13-52
Bedienungsstand rator desk
59 754 90 59 00 1 Amperemeter amperemeter . Gr. 13-53
61 754 90 61 00 2 Gasflaschenhalter fiir gas bottle holder for . Gr. 13-66
& 320 mm Flaschen & 320 mm bottle

Donnerstag, 15, April 1999 07:36




Seite Gruppe .
Page * Growp 130 AYSVEDALA

: 7

s

Y

YN

m7ij}_—‘




8SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Visiereinrichtung .
570 11 08 00 _ . Gruppe 13-09 Seite
Sight device Group Page
ft(;; B;:i?ﬁ:f' é’;; Beschreibung Description Ben;xc"ltc:ng

01 570 1108 01 1 Vislerstange sighting rod

02 93017 7010 1 Feder pressure spring

03 570110805 1 Verl&ngerungsstick extension piece 200 mm

04 570110809 1 Verlangerungsstick extension piece 300 mm

05 570110813 1 Verl&ngerungsstiick extension piece 500 mm

06 570110817 1 Verléngerungssttick extension plece 600 mm

07 570110821 | 1 Kreuzstiick cross device '

08 937 03 26 01 2 Fltigelschraube wing scraw M 10x30 DIN 316

Dannerstag, 15. April 1999 07;50




Seite 6 Gruppe

Page Gl'()llp ]_3"10

SYSVEDALA

754 80 05 00



& SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rundumleuchte
754 90 05 00 _ Gruppe 13-10 Seite
Rotary light Group Page
E::; BIf’:::Hl;TI:)IT. é?; Beschreibung Description ch;;f) l::ng
01 665 606 1 Rundumleuchte rotary light
b g77 33 51 01 1 Halogengliihlampe bulb 24V /| 70W
03 977 47 50 20 1 Stecker; 2polig, plug, 2pin
04 977 36 39 50 1 Kabel cable
05 754 900505 1 Halter holder
12 754900512 1 Steckdosenhalter holder for socket
14 87746 70 11 1 Einbausteckdose socket
15 864 8300510 1 Aufsteckrohr pipe
16 028 847 1 Kontermutter counter nut M 10 DIN 934
17 937 0326 01 1 Fligelschraube wing screw M 10x30 DIN 316
18 500 053 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x20 DIN 933
19 929 233 4 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934

Dannerstag, 15, April 1999



Seite 8 Gruppe 13-11

Page Group SYSVEDALA
Dieselbetankungspumpe
Diesel refuelling pump — 41
30 30
15 i1
K
g.a.
g
Xio1
urbemallts Kabel 150
£ undiserisioned cabie 15 o
Fsa [
2
I
01 z
579 4+
a1

Chassis

Chasshs
rt
rt

1
M19(M HSZQd
2 2
i - whits
b =brown
m-grean
e 30
X X g
ok
Y vidat 39

154900641




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Dieselbetankungspumpe
754 90 06 00 Gruppe 13-11 Seite
Diesel refilling pump Group Page
ft::.n BISZE?:HI;II:)IT' é’élyz Beschreibung Description B emrg:;ltr:ng
01 864 90 06 01 1 Platte plate
02 84190 3502 1 Ventilhalter valve holder
07 867 90 06 07 1 Schlauchhalter hose holder
12 967 33 2500 1 Impellerpumpe pump
13 961 13 61 30 1 Winkeleinschraubver- male elbow
schraubung
14 930337515 | 1 Muffe muffe
15 963 10 00 20 1 Ruckschlagventil mit non return vaive w, |
Saugkorb suction stub
16 930 45 02 00 3 Schlauchanschluf hose coupling
17 930450300 4 Schlauchkappe hose cap
18 930 66 52 00 1 Schlauch hose
19 930 66 52 00 1 Schlauch hose
20 930 45 02 04 1 Schlauchanschluft hose coupling
22 500 040 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 6x20 DIN 933
23 600 004 4 Scheibe disc @ 6,5 DIN 125
24 936 80 50 11 4 Federring spring washer @ 6 DIN 127
25 938190514 | 4 Sechskantmutter - hex. nut M6 DIN 934
26 500 053 2 Sechskantschraube screw M Bx20 DIN 933
27 500 021 4 Sechskantschraube screw M 8x25 DIN 933
28 936 90 50 14 6 Federring spring washer 2 8 DIN 127
29 929 233 4 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.
30 977 53 2017 1 Kippschalter toggle switch
31 977 800203 1 Kontrollampe, gelb
32 977 33 57 b2 1 Glihbirne 24 V-2W
33 977597004 | 1 Schild
37 977 45 57 11 1 Sicherungsdose
38 901 227 1 Sicherung
39 1 Kabelbaum
41 1 Schaltplan

Dannerstag, 15. April 1999 07:51




Seit
eite 0 Gruppe 13-12

Page Group : "/ SVEDALA

22

754 90 08 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Separate Muldenbetiitigung ]
754 90 08 00 Gruppe 13-12 Seite 4
Seperate hopper actuation Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . I Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No, |Qty. & P Note
2 990 09 98 34 1 AnschiuBblock valve block
4 963 14 21 01 1 43 Wegeventil 4/3 way valve s. Gr. 14-53
8 937930174 4 Zylinderschraube cylinder screw M 5x30 DIN 912
22 977 53 20 18 1 Kippschalter toggle switch

Donnerstag, 15. April 1999



-Seite 12 Gruppe

Page Group 13-13

Y SVEDALA




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schubrollentraverse verstellbar
756 90 10 00 . Gruppe |, 3 [Seite
Push roller beam adjustable Group Page
i‘;ﬁl B;::ilg\gf' (%Itlyz Beschreibung Description Bemlgzlt{;.lng
05 756901005 | 1 Traverse cross beam
06 864904020 | 2 Schubrolle push roller
07 864 50 40 25 2 Achse f. Schubrolle axle for push roller
08 570010113 4 Buchse bushing
09 935511210 4 Schmiernippel grease nipple AM10x1 DIN71412
10 500 021 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
11 936 90 50 14 2 Federring spring washer @ 8 DIN 127
15 756 80 1015 2 Rahmen frame
22 756 90 10 22 2 Schutzblech protection plate
23 500 019 6 Sechskantschraube nex. screw M 8x16 DIN 933
24 936 90 50 14 6 Federring spring washer 2 8 DIN 127
25 938 1560 86 6 Sechskantschraube hex. screw M 24x60 DIN 933
26 600 020 & U-Scheibe washer © 25 DIN 125

Donnerstag, 15, April 1953




Seite Gruppe
14 ppe 13
Page Group 13-15

S SVEDALA

63,64

24
26 25 2120

754901300



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Diesel Sprayanlage
754 90 13 00 _ . Gruppe ., .5 [Seite 45
Diesel spray equipment Group Page
i:; BI‘JE:::;];IILIT. Sltl; Beschreibung Description Bemlszl::ng
01 754 90 13 01 1 Flachstahl flat steel
03 967 31 20 11 1 Dieselkraftstoffpumpe diesel spray pump
05 675901245 1 Pumpenhaiter pump holder
a7 500 021 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
08 936 90 50 14 2 Federring spring washer @8 DIN 127
09 829 233 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
11 500 138 1 Sechskantschraube | hex. screw "M 830 DIN 933
12 929 233 1 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
13 936 90 50 14 1 Federring spring washer @ 8 DIN 127
15 930409015 | 1 Ringstlick ring parts
16 9327023 21 2 CU-Dichtring copper seal ring
18 939 73 90 91 1 Uberwurfmutter nut
19 93066 75 00 1 Schlauch hose 1000 mm
firF8,F12,F 14 for F 8, F 12, F 14
20 665 404 1 Einschlaganschluf smash connection
21 961 18 36 05 1 Reduzierverschraubung reducer screwing
22 93066 7500 | 1 " Schlauch hose 1400 mm
filr F 16, F18 for F 16, F18
24 961 106008 1 Schottverschraubung screwing
25 932 20 60 67 1 0O-Ring o-ring
26 933 53 86 30 1 Kupplungsmuffe coupling slesve
28 933539226 1 Kupplungsstecker coupling plug
29 932 20 60 67 1 O-Ring o-ring
30 862 90 13 54 1 Einschraubstutzen threaded socket
Donnerstag, 15. April 1999




Seite Gruppe
Page 16 Gl‘Ollp ].3"""15

Y SVEDALA

7q
71

73
3
b
Q

ir

] 63 4 i1 3|14 |]5] B
P ;g____%_ o | Sk
« 68 et —1 e

S5

T w J
8 T Lo

43 !
<+ [
m
rot

1
i TMARCHE]
S

P > NJARRET |
o !AUS
8 0FF ]
Kabelguerschnitle [,f]_?,j
cable emss seclion
j]
o
~—
o
< 0
ol
o
&}

6
6

754 9013 00



$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Diesel Sprayanlage
754 9013 00 _ . Gruppe 4 45 [Seite 44
Diesel spray equipment Group Page

om | PareNo. |Qu. | Decbeeibuag | Description | Bemerius

32 93066 7500 1 Schlauch hose

34 953 50 26 99 8 Schlauchkappe hose cap

36 956 16 86 54 1 Schnellschlufventil quick actuating valve

37 956 16 66 75 1 Spritzrohr spraying pipe

=* 856 19 24 80 1 Dise nozzle

40 754901340 1 Schaitplan circuit diagram

42 977 5320 17 1 Kippschalter toggle switch

43 977 80 02 03 1 Kontrolltampe, gelb control lamp, yellow

44 977 33 57 52 1 Glihbirne, bulb 24V-2w

45 977597004 | 1 Schild 0-1 plate

48 964 20 24 00 1 Vorfilter preliminary filter

> 964 55 01 10 1 Filtereinsatz filter element

50 935210008 3 Hohlschraube hollow screw

51 665 683 4 Ringstiick ring piece

52 9327023 23 8 Dichtung gasket

54 500 014 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x22 DIN 933

55 936 90 50 11 1 Federring spring washer @ 6 DIN 127

56 938 190514 1 Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934

58 93066 7500 1 Schlauch hose 350 mm

59 930 66 75 00 1 Schlauch hose 350 mm

61 866 90 13 90 1 Saugstutzen suction stub

63 977 45 57 11 1 Sicherungsdose fuse box

64 977 45 42 50 1 Sicherung fuse

66 934 36 2095 1 Rohrschelle pipe clip

67 500 013 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

68 936 90 50 11 1 Federring spring washer 6 DIN 127

69 938 190514 1 Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934 10.

70 754 901370 1 Kabelbaum, kpl. laced wiring harness

Donnerstag, 15. April 1999




Y SVEDALA

13-17

Gruppe
18 PP
Group

Seite
Page

7566 90 15 00




& SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Querneigungsabtastung
756 90 15 00 Gruppe 13-17 Seite ;g
Grade control Group Page
ft‘;i’l'l B;;:::nl;JNof' gltlyz Beschreibung Description Beu;gzl:;mg
XX 756 90 1501 1 Mech. Teile mech. parts
besteht aus to consist of Pos. 05-69
02 83004 02 00 1 Elekironik f. Querneig. | electr. f. grade control | s. Gr. 14
05 756 90 15056 1 Querbalken cross beam
10 766 90 1510 1 Zwischenplatte intermidia plate
11 930211386 | 4 Fligelzapfen bolt
12 930126010 | 4 Befestigungsfedern spring- -
13 930429010 4 Sicherungsring safety ring
15 75690 15156 2 Seitenflhrung guide
22 756 80 1622 2 Oberer Halter upper holder
27 756 90 1527 2 Fihrungsrehr guide pipe
31 930 6598 20 2 Plastikschlauch plastic hose
32 939 78 66 60 8 Tensilockschraube screw M 10x20
33 961 17 42 11 2 Verschlufischraube plug screw M 26x1,5
34 500 043 10 Sechskantschraube hex. screw M 10x16 DIN 933
35 704 130 12 Federring spring washer 2 10 DIN 127
37 756901537 | 2 Koppelstange rod
43 930458670 | 2 Schwingungsdampfer | vibration dumper
44 756 90 1544 2 Gewindestange threaded rod
45 928 847 10 Sechskantmutter hex. nut M 10 DIN 934
48 500 053 6 Sechskanischraube hex. screw M 8x20 DIN 931
47 929 233 4 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934

Donnerstag, 15, April 1999



”SVEDALA

756 901500



& SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Querneigungsabtastung
756 90 15 00 Gruppe |5 - |Seite 5y
Grade control Group Page
o e[S | mectweiowng | Desrption | Bemerkons
48 936 90 50 14 6 Federring spring washer 2 BDIN 127
50 500 033 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 10x60 DIN 931
51 830 117018 4 Annietplatte plate
52 930 12 94 59 8 Blindniet rivet
55 500 013 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 6x16 DIN 233
56 939 57 05 11 4 Scheibe washer & 6,4 DIN 9021
57 936 90 50 11 2 Federring spring washer- 86 DIN"'{ZT'
58 508 012 2 Iskt.-Schraube socket head cap M 6x25 DIN 912
SCrew
59 977 38 41 54 2 Gummittlle rubber sleeve
60 938 19 05 14 2 Sechskantmutter hex. nut M6 DIN 934
63 _900 62 00 62 2 Halterung fir Hand- holder
steuerg.
B4 93012 9510 8 Blindniet rivet
65 756901565 | 1 Konsole console
69 B66 901577 2 Klemmschraube screwing
70 756901570 | 2 Halter _ holder
72 930 23 52 40 4 Gummipuffer rubber
73 935114906 | 2 Gelenkkopf hinge head
74 416 404 2 Gabelgelenk mit ES-B. | fork joint with ES-bolt
78 939 57 05 16 4 Scheibe disc a 10,5 DIN 9021

Dannersiag, 15. April 1999




Seite 22  Gruppe

Page Group 13-18

7 SVEDALA

754 90 19 00



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Emulsions-Sprayanlage .
754 90 19 00 _ Gruppe 4 ;g [Seite 53
Detergent spray equipment Group Page
ft(;; B;:::]Ejf' é‘tl;‘ Beschreibung Description Beml\eI;l::ng
01 864 90 19 01 1 Halter fiir Kanister holder for canister
04 756 80 11 36 2 Distanzrohr pipe
05 500 025 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x50 DIN 231
06 600 006 2 Schelbe disc @ 8,4 DIN 125
08 961 1341 03 2 Gerade Einschraubver- | pipe union
schraubung
09 961 11 70 06 2 Einstelibare Winkel- threaded pipe angle | "~
verschraubung
10 930 28 01 51 1 Kanister canister
11 963 1000 20 1 Rilckschlagventil non return valve
12 9304502 02 1 Schlauchanschlul® hose coupling
13 830 66 75 00 1 Schlauch hose
14 665 830 2 Schlauchschelle hose clip
15 93066 7500 1 Schlauch hose
16 956 16 66 75 1 Spritzrohr spraying pipe
> 96519 24 20 1 Diise mit Zerstauber nozzle
17 956 16 86 54 1 Schnellschiufiventil gick-action gate valve
18 934 36 20 95 1 Rohrschelle pipe clip
19 93066 75 00 1 Schlauch hose
20 953 50 26 99 6 Schlauchkappe hose cap
21 862 90 13 54 1 Einschraubstutzen male connector
22 932 20 60 67 2 O-Ring o-ring
23 933539226 1 Kupplungsstecker coupling plug
24 933 53 86 30 1 Kupplungsmuffe sleave
26 061 1060 08 1 Schottverschraubung bulkhead union
27 961 18 36 05 1 Adapter adapter
28 665 404 3 Einschlaganschlul connection piece
29 977 800203 1 Kontrollampe gelb warninglamp yeliow

Donuerstay, 15. April 1999




SVEDALA

b4

13-18

Gruppe
Group

24

Seite
Page.

754 90 19 00




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Emulsions-Sprayanlage
754 90 19 00 _ Gruppe .3 g [Seite 5
Detergent spray equipment Group Page
ic(:.il-l B;:iilﬁjf‘ é’r'tl;‘ Beschreibung Description Bem};:}(;l;mg
30 977 33 57 52 1 Gliihbirne bulb 24V - 2w
31 977 59 70 04 1 Schild plate
32 977 53 20 17 1 Kippschalter toggle switch
34 967 3570 20 1 Pumpe pump
35 756 8019 35 1 Halter f. Pumpe holder for pump
36 500 021 6 Sechskantschraube hex.screw MB8x25 DIN 833
a7 936 9050 14 | 6 Federring spring washer 2 8 DIN 127
38 929 233 6 Sechskantmutter hex.nut M8 DIN 934 10.
39 500 013 1 Sechskantschraube hex.screw M6x16 DIN 933
40 936 90 50 11 1 Federring spring washer 6 DIN 127
41 929 232 1 Sechskantmutter hex.nut M6 DIN 934 10.
42 977 45 57 11 1 Sicherungsdose
43 977 45 42 50 1 Sicherung fuse 3 Amp.
50 756 90 19 50 1 Kabelbaum cable harness

Donnerstag, 15, April 1999




Seite 26 Gruppe

Page Group 13-25

¥ SVEDALA

[=2)



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Muldengummi kompl. 30 mm
756 90 30 00 Gruppe 5 55 [Seite 5,
Hopper rubber plate 30 mm Group Page
i‘:; B;;:?;"JP:' (%Itl; Beschreibung Description Ben;&x(‘)l::ng
01 756 90 30 01 2 Muldengummi rubber piece
05 938 11 14 13 8 Sechskantschraube hex.screw M 10x90 DIN 931
06 704 130 8 Federring spring washer p 10 DIN 127
07 928 847 8 Sechskantmutter hex.nut M 10 DiN 831
12 756903012 | 2 Halter holder
13 500 091 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x50 DIN 931
14 704 130 2 Federring spring washer 10 DIN 127

Dannerstag, 15. April 1999




Seite Gruppe
Page 25 Group 13-30 YSVEDALA

Sn; . .
: |H_l_|IIILIIIJ‘|II_‘LllI{L]Ii‘lnlll‘lqllléllté|lléllIélllr_:;l

20

/) @@

v

854 80 35 00



”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verstellspindel fiir Schneckenbalken
864 90 35 00 . Gruppe .3 29 [S€ite 29
Adjusting spindel for auger beam Group Page
por | Bonie A | mochwebung | Docripion | Bemekong
Galtig ab 1998 Valid from 1998
5 990 00 04 01 1 Héhenskala hight scale
12 938 19 00 26 1 Sechskantmutter hex. nut M 30 DIN 934
14 772181414 | 1 Gabelkopf, links fork head, left
20 7721814 20 1 Gabelkopf, rechts fark head, right
21 772181435 | 2 Buchse f. Schnecken- bushing, for auger
verteiler bearing
28 936 90 50 26 2 Federring spring washer 2 16 DIN 127
29 938190520 | 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934
30 938111719 | 2 Sechskantschraube hex. screw M 16x55 DIN 931
31 939130018 | 4 Scheibe disc 2 17 DIN 7349
32 931503320 2 Spannhlilse, schwer clamping 2 30x32 DIN 1481
sleeve,heavy
B64 90 3544 1 Ratsche f. Verstellspin- | rachet for spindle
del to consist of ltem 45 --50
besteht aus Pos.
45 930 43 55 26 1 Spannschlof turnbuckle
46 930298730 |.1 Kurbelarm lever
47 930 44 00 81 1 Scheibe disc
48 936 00 3222 1 Sicherungsring safety ring B 52x%2 DIN 471
49 830 41 5712 2 Verldngerungen handle extension
50 930290106 1 Rohrklappstecker pin 04,7

BDonnerstag, 15. April 1999




Seite 30 Gruppe

Page Group 13-31 OSVEDALA

15

al =IN]

| o

ol '~

21

INRY

ool

14

IIIICIHIIIléllllé“llgllligllIligl
ol

| |
—_

864 90 36 00



SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulische Héhenverstellung fiir G .
864 90 36 00 ruppe L3 34 Seite 4,

Hydraulic hight adjustment for auger |Group Page
tem | PaeNo. |Ofy, | Bechrebusg | Desciption | Bemeriuns
5 990 00 04 01 1 Héhenskala hight scale
10 965 05 13 80 1 Hydro-Zylinder hydraulic cylinder s. Gr. 14-100
13 936 90 50 26 2 Federring spring washer @ 16 DIN 127
14 938 19 05 20 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934
15 938111719 2 Sechskantschraube hex. screw M 16x55 DIN 931
16 939130018 | 4 Scheibe ’ 2 17 DIN 7349
17 9315033 20 2 Spannhiilse, schwer clamping slleeve, | é 30x32 DIN 1481
heavy

21 77218 14 35 2 Buchse bushing

Hydraulikpléne hydraulic diagram

siehe Hydraulik see hydraulic Gr. 8

Donnerstag, 15, April 1999



Seite 32 Gruppe

Page Group 13-35

S SVEDALA

754 80 40 00



4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schubrollentraverse 600 mm
754 90 40 00 Gruppe 13-35 Seite 5,
Push roller beam 600 mm Group Page
s | oy |a | Boshrsbng | oo | Penirang
01 754 90 40 01 1 Traverse cross beam
18 864 90 40 20 2 Schubrolle push roller
19 864 90 40 25 2 Achse f. Schubrolle axle for push roller
20 570010113 4 Buchse bushing
22 935511210 4 Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412
23 500 021 2 Sechskantschraube hex.screw M 8x25 DIN 933
24 936 90 50 14 2 Federring spring washer | ra 8 DIN 127

Domnerstag, £5, April 1999




Y SVEDALA




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradverbreiterung .
754 90 32 00 Gruppe Seite

Front wheel extension Group 13-38 Page 35

Pos. Bestell-Nr. |Anz.

Item Part No. Qty. Beschreibung Description BemIgl(;lt(:ng
01 754 90 32 01 1 Vorderradverbreiterung | front wheel extension
02 952 06 18 56 1 Vollgunmmireifen rubber tire
03 938 1217 66 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x250 DIN 931
04 936 90 50 26 4 Federring spring washer 2 16 DIN 127
05 862 03 00 20 2 Gewindesttick treaded piece

Donnerstag, 15. April 1999 (7:33



Gruppe
Group

”SVEDALA

13-40

36

Seite
Page

723




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754 90 46 00 Sitz kompl. heizbar 24 V Gruppe 13-40 Seite 37
Seat compl. with heating 24 V Group Page
i‘:; B;Z:fﬁjf' }Qhé; Beschreibung Description Beml\c;gl::ng
01 953 42 03 90 1 Sitz (Grammer) seat (Grammer)
02 864 90 47 02 i Befestigungsschiene mounting guide
03 864 90 47 03 1 Befestigungsschiene mounting guide
08 939475330 | 4 Senkschraube screw M 12 x 35 DIN 79¢1
o7 600 009 4 Scheibe disc @ 13 DIN 125
08 938 48 05 10 4 Selbstsichernde Mutter | nut M 12 DIN 980
11 508 019 4 Iskt.-Schraube hex.socket head M 8x25 DIN 812
screw
12 600 006 4 Scheibe disc © 8,4 DIN 125
13 036 90 50 14 4 Federring spring washer 2 8 DIN 127
14 929 233 4 Sechskantmutter hex.nut M 8 DIN 934
X 754904316 | 1 Kabel cable

Donnerstag, i5. April 1999




Seite 38 Gruppe

Page GI’O“p 13"41

AYSVEDALA

754 90 47 GO



N SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitz mit Armlehne kompl., heizbar 24V
754 90 47 00 _ . Gruppe L, 44 [Seite 39
Seat compl. with heating 24 V Group Page
e | e |gm | sestbung | pesripion | Bemetong

01 953420430 | 1 Sitz seat

11 500 021 4 Sechskantschraube hex.screw M 8x25 DIN 933

12 9369056014 | 4 Federring spring washer o 8 DIN 127

13 929 233 4 Sechskantmutter hex.nut M 8 DIN 934

14 600 006 4 Scheibe disc @ 8,4 DIN 125

16 754 90 49 16 1 Anschluftkabel, kpl. cable, cpl.

> 977 36 40 02 1 Kabel cable

w* 977 47 50 20 1 Stecker plug 2 pin

> 977 41 82 50 1 Stiftgehause pin housing 2 pin

wx 977 4061056 2 Stiftkontakt pin contact 93,5

21 977 41 83 50 1 Buchsengehduse socket housing 2 pin

22 977407105 2 Buchsenkontakt socket contact 235

Donnerstag, 15. April 1999




S SVEDALA

TUPPE 913 42




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitz kompl., heizbar 24 V .
754 90 49 00 Gruppe 13-42 Seite 4,
Seat compl. with heating 24 V Group - Page

i‘:l'l Blfziiuﬁl\f' gltl; Beschreibung Description Bem}?c"l::ng
01 953 42 04 61 1 Sitz {Bostrom) seat (Bostrom)
16 754 90 42 16 1 Anschiuflkabel, kpl. cable, cpl.
*r 977364002 | 1 Kabel cable
w 977 47 50 20 1 Stecker plug 2 pin
> 977 41 82 50 1 Stiftgeh&use pin housing 2 pin
bl 977 4061056 2 Stiftkontakt pin contact @35

Donnerstag, 15. April 1999




Seite 42 Gruppe

Page Group 13-45

S”SVEDALA

754 90 52 00



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Komfortsitz kompl. )
754 90 52 00 Gruppe 13-45 Seite 44
Seat comfort compl. Group B Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . N Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No. Qty. & P Note
01 953 42 03 80 1 Sitz (Grammer) seat (Grammer) DS85H/L
11 508 019 4 Innensechskant- hex. socket screw M 8x25 DIN 912
schraube
12 600 006 4 Scheibe disc 8,4 DIN 125
13 936 90 50 14 4 Federring spring washer @ 8 DIN 127
14 929 233 4 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.

Donnerstag, 15, April 1899




Seite 44 Gruppe

Pags Crony. 13-47

N”SVEDALA

754 90 55 00



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Zusatzgewicht im Vorderrad aufien .
754 90 55 00 Gruppe 13-47 Seite
Add. weight in front wheel outside Group - Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
01 754 90 55 01 1 Gewicht, aulten weight, outside
02 862 03 00 20 2 Gewindestlicke piece of thread
03 938 11 17 47 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x160 DIN 931
04 936 90 50 26 4 Federring spring washer @ 16 DIN 127

Donnerstag, 15. April 1999




Seite 46 Gruppe

Page Group 13-48

S”SVEDALA

754 90 56 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

~ Zusatzgewicht kompl, im Vorderrad
754 90 56 00 innen und auflen Gruppe Seite 47
Add. weight compl. in front wheel Group 13-48 Page
inside and outside
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . _r Bemerkun
. eschreibun Description &
Item Part No. Qty. g P Note
o1 754 80 56 01 1 Gewicht, innen welght, inside
05 754 90 55 D1 1 Gewicht, aulten weight, outside
10 938 11 17 47 4 Sechskantschraube hex. screw M 16x160 DIN 831
11 936 90 50 26 4 Federring spring washer @ 16 DIN 127

Donnerstag, 15, April 1953




Gruppe

13-52

r \J
Group $SVEDALA
Aus- u, Einfahren, links Aus~ u. Einfahren, rechts
Extension, left Extension, right
g 30
-] 15
=
= [N .
LE 5 5
0 R - |2 7 - -
2% - —HH
2 s21 |1 |3 |1 |3 520
=] , |
QU o — o — =
Mo T o i ]
L= = C, 5
% 3 3 E
X103 X102 Xlok X165
JAa -
m 1]
@ = 5 3 ] ]
&6
bl .. blue
4 X2 3 X2 a2 X2 A0 X2 br .., brown
ge ... yellow
o gn .. graen
S 4a P qr .. grey
=2 o0s./ Kenn-Nr./ .
a4 ltem Index-N0, :: ::':: o
07 s20 rk .. red
07 S SW .. black
vi ... violef
154905801 vs - whife
07 07
«p <)

754 90 58 01



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle ein- und ansfahren .
754 90 58 00 Gruppe . ; o, [Seite 49
Screed extension Group - Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
o1 754 90 58 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
05 1 Sicherung siehe fuse
Verbrennungsmotor see engine Gr.
o7 977532018 | 2 Kippschalter toggle switch

Donnerstag, 15. April 1999



S SVEDALA

13-53

z
wl] s
[
. ®
1 : 7l = [ —
bty Z'ed _: E V'Ed o -1
AYZ z é,z.u m,,m T
f QQ ‘N 00 LR 16
e o5y | T
l—ﬁ. I—|
_ mm_@m& T vzs
S LX oL/ olx 8 Eo LX
[A1]
A 1S
+| ovnm_ﬁnm—_. 1o Nﬁa
gg| s ms 8B g'zd z
ZH
as i &
4
lIEG
]
BuyJeys 31443313 Jajauuy fiddns Jamey
HBYS - Jojol Jajawssaduy BunBosJaAw0LyS

Gruppe
50 Group

Seite
Page

754 90 59 01

s|ssey)
s|SSEY)

ys8p Jojedadg
puejssbunuaipag




OYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Amperemeter .
754 90 59 00 Gruppe 13-53 Seite
Amperemeter Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . - Bemerkun
y Beschreibun Description &
Item Part No. |Qty. 8 P Note
01 754 90 59 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 754 90 59 02 1 Anschlufplan terminal diagram
siehe ndchste Seite see next page
05 1 Sicherung fuse
siehe Beleuchiung see lighting Gr. 9

Donnersiag, 15. April 1999



Seite Gruppe 13-53
Tige  Grow VSVEDALA
Pas. Bedienungsstand Pos. Chassis
ltem Operator desk Item Chassis
05 F2.8 [l] 1o 02:58 - G1 B E P13:+L /5w 100
20— X1:41/5wh1 Lo i/swiom
@ D+ o— ¥1:32/bl-ws
06,07 P13 +B o~ M1:30/sw 10 W o= X1:60/gqr60-
- +L o= G1B+/sw 0@ B- o~ M1:31/br {gn-ge) 6m
SR )| 58 o= X1:41/5w
- - G2.1 | o+ MI30/sw 95m
T .
Isw 95m
- G2.2 [.] -
T | - o MI31/sw 950
- M1 Ki5:87/gr 4o
50 ¢ 555: 1/rt 6@
G2.1:+/5w 958
@ 30 E Pi3:+B/sw 0@
G¥B-/br ign-ge) 6B
N - G2.2-/sw 950
[l br {gn-ge) 6@
09 ad

E 01:B+/swid B
555 +/rt 6@
2o~ FLT/swi0 m

vollstandiger Anschlufplan: siehe "Verbrennungsmotor’
camplete ferminal dizgram: see "Engine’

»i gemeinsamer Masseanschlul auf Klemmleiste
commen greund af ferminal board

Ziel
Targef

e— 0zZ:A5/rt b @

L Querschnitt
Cross saction
Farbe(Nr.)

Calor{ia.}
Klemine
Terminal
Gersf
Devite

bl ... blue
br ... brown
ge ... yellow
gn ... green
gr .. grey
or ... arange
rs ... pink
rt..rad

sW ... black
vi ... violet
ws ... white

unhemaite Kabel 1,50
undimensioned cable 15 @

754 90 69 02



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Amperemeter .
754 90 59 00 Gruppe 5 o4 [Seite 53
Amperemeter Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz B . o Bemerkun
. eschreibun Description )
Item Part No. Qty. 8 P Note
06 977 00 80 30 1 Amperemeter amperemeter
07 977 3357 52 1 Glihlampe bulb 2412 W
09 1 Batterieschalter master switch
slehe Motor see engine Gr. 9
19 754 90 59 19 1 Kabelbaum cable harness

Donnerstag, 15, April 1999



Gruppe
Group

$”SVEDALA

13-56

54

Seite
Page

11

18 16

754 90 61 00




8 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Metall-Gasflaschenhalter
754 90 61 00 Gruppe 5 oo [Seite g5
Metal gas bottle holder Group Page

o | | & | sestiobung | Desription | Bemekung

01 754906101 | 1 Anbausatz mounting set

besteht aus Pos. to consist of item 02-20
02 754 90 61 02 1 Halter f. Verschluf- holder for locking
spanner clamp
07 754 90 61 07 1 Spannbandhalter holder for tension
band

11 930 52 03 90 1 Verschiuspanner locking clamp

12 956 18 58 14 1 Vorhéngeschlof} padlock’

13 830 6584 10 1 Bremsband brake band

16 936 90 50 11 6 Federring spring washer @ 6 DIN 127

17 500 012 4 Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 933

18 508 001 2 Zylinderschraube cylinder screw M 6x12 DIN 912

19 500 133 2 Sechskantschraube screw M 12x70 DIN 931

20 938 50 00 09 1 Mutter hex. nut M 12 DIN 985

21 500 053 2 Sechskantschraube hex, screw M 8x20 DIN 933

22 600 006 2 Scheibe disc @ 8,4 DIN 125

25 754 90 61 25 1 clamp f. & 320 mm

Spannbilgel

Donnersiag, 15. April 1999




Seite 56 Gruppe

Page Crony. 13-60

S SVEDALA

59

864 90 25 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verdeck
864 90 25 00 Gruppe 4 co [5€it€ 57
Sun roof Group Page
o | oo [&mz | meibung | Desriprion | Bemerkong

11 864 20 25 11 1 Verdeck sun roof
21 866 90 21 21 2 Verdeckstiitze, vorn sunroof support, front
26 930220800 2 Gasfeder gas spring
27 931600385 4 ES-Bolzen ES-holt
28 866 90 22 02 1 Verdeckstitze, hinten sunraof support, rear

oben rechts
29 866 90 22 07 1 Verdeckstitze, hinten sunroofsupport,.rgar.z e

oben links
38 866 90 22 38 1 Verdeckstlitze, hinten sunroof support, rear

unten rechts
39 866 90 22 39 1 Verdeckstitze, hinten sunroof support, rear

unten links
48 938614033 | 2 Bolzen bolt
49 931500814 1 2 Spannhiilse clamping sleeve @ 5x22 DIN 1481
50 936 75 02 27 5] Flachkopfschraube flat head screw M 4x25 DIN 85
51 938190512 i 6 Sechskantmutter hex. nut M 4 DIN 934 Ms
52 600 002 12 Scheibe washer @ 4,3 DIN 125
54 870152058. | 2 Vierkantrohr regtangular tube 2070 mm
56 870 1520 60 1 Vierkantrohr rectangular tube 2480 mm
58 866 90 22 15 1 ‘Plane awning
59 866 90 20 59 2 Haltestange rod
61 866 20 20 87 2 Haltestange rod
63 866 90 20 63 2 Haltestange rod
65 866902265 | 2 Bolzen bolt
70 930 29 01 05 2 Klappsplint split pin 4,5
71 935 51 11 30 2 Schmiernippel grease nipple AM Bx1 DIN 714142
73 500 059 2 Sechskantschraube nex. cap screw M 6x10 DIN 933
74 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127
76 866 90 21 76 2 Scheibe disc
77 939475274 | 4 Senkschraube countersunk screw M 10x20 DIN 7991

Donnerstag, 15. April 1999



Seite Gruppe 13-60 .
Page Group "/ SVE DALA
>

59

864 90 25 00



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verdeck
864 90 25 00 Gruppe L3 o [P 50
Sun roof Group Page
i‘;:']'l BIf::-etul:JIjT. é?; Beschreibung Description Beml\?zl::ng
80 870152017 | 6 Schelle clip
81 870152023 6 Spannschraube tension screw
82 582 001 6 Fliigelmutter wing nut M 10 DIN 315
83 600 008 6 Scheibe disc 2 10,5 DIN 125
86 500 193 4 Sechskantschraube hex. cap screw M 12x30 DIN 933
87 936 90 50 20 4 Federring spring washer 8 12 DIN 127
88 938 190518 4 Sechskantmuiter hex. nut M 12 DIN 834 10.
90 990020179 | 2 Steckbolzen cotter pin
2} 936670149 | 2 Sechskantschraube hex . screw M 16x60 DIN 609
92 939 57 00 22 4 Scheibe disc 2 17 DIN 9021
93 938190520 | 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 934 10.
94 037 180515 2 Sechskantmutter hex. nut M 16 DIN 439

Donnerstag, 15. April 1999




S SVEDALA

13-98

Gruppe
6 PP
0 Group

Seite
Page

754 80 22 00




&7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

OlablaB, kompl. ]
754 90 22 00 Gruppe 13-98 Seite .
Oil drain, compl. Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz . P Bemerkun
. Beschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 8 P Note
01 1 Motorablal engine drain
02 8961 134209 1 Gerade Verschraubung | screwing
03 961 11 7009 1 Einstellbare Winkel- audustable corner
verschraubung screw
04 960 85 28 50 1 Hydraulikschlauch hydraulic hose
06 864 90 24 17 1 Rohr pipe
07 961 11 7009 1 Einstellbare Winkel- adjustable corner
verschraubung screw . - :
08 961107009 1 Winkelschottverschrau- | angle screwing
bung
09 864 90 24 17 1 Rohr tube
10 961 131109 1 Reduzierverschrau- reduction screw nap
bung
11 930 2865 10 1 Kesselflll und Entleer.- | boiler valve
Ventil
15 1 Vertellergetriecbeablad | distributor gear drain
16 961 134209 1 Einschraubverschrau- straight screwing
bung
17 961 11 7009 1 Winkelverschraubung adjustable corner
screw
18 960851370 | 1 Hydraulikschlauch hydraulic hase
20 961 11 7009 1 Einstellbare Winkel- adjustable corner
verschraubung screw
21 8961 10 70 09 1 Winkelschottverschrau- | angle screwin
bung
22 864 90 24 17 1 Rohr tube
23 961131109 1 Reduzierverschrau- reduction screw up
hung
24 930 28 6510 1 Kesselfiill und Entleer.- { boiler valve
Ventil
28 1 Achsablal axle drain
29 961134220 1 Einschraubverschrau- | straight scrwing
bung
30 960 851370 1 Hydraulikschlauch hydrautic hose
31 961107009 1 Winkelschottverschrau- | angle screwin
bung
32 864 90 24 17 1 Rohr pipe

Donnerstag, 15. April 1999



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe 13-98 Seite 62
Group Page
i(;‘l B;::lll-ql'ir. é’é‘; Beschreibung Description Bemrgzltfémg
33 96113 1109 1 Reduzierstiick reducer
34 930286510 Kesselflill und Entleer.- | boiler valve
Ventil
35 990 06 01 22 1 Schelle clip
36 500 019 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
a7 936 90 50 14 1 Federring spring washer @ 8 DIN 127

Donnerstag, 15, April 1999



8SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Gruppe Seite
Group 13-98 Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. Beschreibung Description Bemerkung

Item Part No. Qty. Note

Donnerstag, 15. April 1999



8 SVEDALA Notizen

rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




